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Vägghuv BRVHA

Snabbfakta
•	 Utförd med smådjursnät och fläns för enkelt montage 

•	 Kan vändas beroende på kanalanslutningarnas  
	 placering 

•	 Finns med i MagiCAD 

Användningsområde
BRVHA är en kombivägghuv med skyddat intag på 
undersida och avluft på front. Huven är utförd med små-
djursnät och fläns för enkelt montage. BRVHA kan vändas 
beroende på kanalanslutningarnas placering. 

Material, ytbehandling
Huven lagerhålls i aluzinkplåt AZ185 eller lackerad i tre 
standardkulörer. Svart, ljus tegelröd och aluzinkgrå. Andra 
kulörer kan specialbeställas.

Specifikation

Exempel: 
Vägghuv	 BRVHA - 125 - 0

Storlek
125
160
200
250
315
400
500

Kulör
Obehandlad	 = 0
Ytbehandling	 = 1*
* Färgkod anges i klartext, se www.bevent-rasch.se
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Vägghuv BRVHA

Storlek
Ansl. 

dim. Ød A B C D
Vikt 
kg

125 125 450 245 200 185 2
160 160 550 305 230 220 3
200 200 750 365 235 260 4
250 250 830 440 265 310 5
315 315 1000 515 280 420 6
400 400 1200 600 330 500 8
500 500 1400 750 440 600 13
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Dimensioner

Dimensioneringsdiagram

Avluft

Uteluft
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